KomnnekTtauust yye6Hbix rpynn 2023/24
O6HoBneHo 30.04.2024 23:46

0123

Yr 16:30 — 18:00 Mt 16:45 — 18:15 AHITIMMCKUN A1 3-8 knacc (Moaynb 2)

CeBacTbsiH
Erop
Onua
Hukura
OdwnaHa
Anunca
3axap
BborpaH

9. YnbsiHa
10. ApuHa
11. EnusaBseta
12. Nmsa

NGO RA~wN -

0223

Nt 18:30 — 20:00 Bc 14:05 — 15:35 AKAOEMWUYECKWUU AHIMTMNCKWUMN B1 6-11 knacc
(Momynb 1)

Tumodhen
MUBaH
MaBen
Haunsa
Sipocnas
Vims
Nms
Vims

9. Nms

10. Nmsa
11. Nmsa
12. Nmsa

ONOOE W=

0323
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Mu 16:45 — 18:15 Cp 16:45 — 18:15 AKAOEMUYECKUWN AHITTMUUCKUN B1 6-11 knacc
(Monynb 1)

EkatepuHa
9BennHa
BepoHuka
Bnaoumup
AnekcaHppa
Byaoumup
Amunusa
ApTéM

9. 3axpa

10. VMg

11. Vmsa

12. VMg

ONOOE W=

0423

C6 15:45—17:15 Bec 16:35 — 18:05 AHFTMTUUCKUU ON9 MNAOLWKUX LUKONbHUKOB
3KCINPECC 1-4 Knacc

KceHus
Banepus
YnbsiHa
INeoHup,
Cayne
ApuHa
Sipocnasa
Tumodhen
9. AHppen
10. Bagum
11. Nmsa

12. Nmsa

©ONO AW

0523

C6 18:30 — 20:00 Bc 17:40 — 19:10 AHFTTIMCKWUN A1 3-8 knacc (Moaynb 2)

1. AnéHa
2. Aptém

2/20



KomnnekTtauust yye6Hbix rpynn 2023/24
O6HoBneHo 30.04.2024 23:46

AHacTtacusi
Ennsasera
Nms
Vims
Nms
Vims
9. Nms
10. Nmsa
11. Nmsa
12. Nmsa

ONO O AW

0623

Bt 18:25 - 19:55 B¢ 11:50 — 13:20 AHITIMUCKUU A2 5-10 knacc (Moaynb 1)

AHrenunHa
MunaHusa
Ennsaseta
Sipocnas
AHacTacus
AHrenunHa
Nms

ms

9. Nms

10. Nmsa

11. Nmsa

12. Nms

ONOORA~WN -

0723

Cp 16:35 — 18:05 Mt 16:35 — 18:05 AHITIMUCKUWN A2 5-10 knacc (Moaynb 2)

Cepren
Tumodpen
Nms

Nms

Nms

Nms

Nms

Nms

Nms

©COoONOOR~D =
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10. Nms
11. Nms
12. Nms

0923

C6 11:25—12:55 B¢ 11:25 — 12:55 AHFTTIMUCKUU 0N LUKONIbHUKOB 1-4 knacc
(Mogynb 1)

AnekcaHppa
EBreHumn
Admutpun
AnekcaHpgpa
AHHa
Xypwepa
KapuHa
ms

9. Nms

10. Nmsa

11. Nmsa

12. Nms

ONOORA~WN -

1023

Cp 16:35 —18:05 Mt 16:35 — 18:05 AHFMMMNCKUN ONSA LULKONbHUKOB 1-4 knacc
(Mooynb 1)

BepoHuka
EceHus
AHacTtacus
BorpaH
KpuctunHa
Ennsaseta
CeMéH
ApTém

9. Oapbs

10. Erop

11. Makcum
12. Nmsa

NGO RA~wN -

1123
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MH 16:20 — 17:50 Cp 16:20 — 17:50 AHFMTUUCKUIN 0N HAYUHAIOLLLUX 1-3 knacc (Mon
ynb 3)

AHacTtacus
Mapwus
Mapus
BepoHuka
HOnusa
EkarepuHa
Bapsapa
Codpus

9. CrenaH
10. Nms

11. Vmsa

12. Nmsa

ONOOE W=

1323

Mt 19:00 — 20:00 Bc 18:30 — 19:30 AHITIMUCKUN AN HAYUHAIOLLLUX 1-3 knace (Moay
no 1)

Bnagumup
Kupunn
Ddamup
Erop
ExarepuHa
Hdapbs
BapBapa
AnuHa

9. Makcum
10. VMg

11. Nmsa

12. Nmsa

©ONOO AW~

1423

BT 16:35 — 18:05 C6 13:45 — 15:15 AHITTIMUCKWUN A1 3-8 knacc (Moaynb 1)
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ONOOE W=

9.

10.
11.
12.

ApTém
Hypan
MunaHa
Casenun
KceHus
Tumodpen
Bnapucnasa
AnekcaHpop
Cymas

Nims

Nms

Nims

1523

Mu 18:30 — 20:00 Cp 18:30 — 20:00 AHFMMMUCKUN A2 5-10 knacc (Moaynb 2)

N RN~

9.

10.
11.
12.

CrenaH
NETT
ApceHun
ExaTtepuHa
dapbs
Mopaoen
Kamunna
Ennsaseta
Codpus

Nms

Vims

Nms

1623

Yr 16:35 — 18:05 C6 16:10 — 17:40 AHFTIMMCKUM A2 5-10 knacc (Moaynb 1)

1.

Cne6

2. Dapbsa

3.

NBaH

4. DapwvHa
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Mapus
Mapwus
MapuHa
Nms
9. Nms
10. Nms
11. Nmsa
12. Vims

©NOoO O

1823

BT 14:50 — 16:20 Ut 14:50 — 16:20 AHITIMUCKUW A1 3-8 knacc (Moaynb 2)

Makcum
Makcum
Unbs
Cepren
MonuHa
Sipocnas
Nms
Nms

9. Nms

10. Nms
11. Nmsa
12. NImsa

N OaRD -

1923

MH 14:55 - 15:55 Cp 14:55 - 15:55 AHIMMUUCKUN AOnd HAHMHAKLW KX 1-3 knacc (Mog
ynb 1)

Huka
Makcum
Codbbs
AnekcaHpp
Huvkonb
ApTém
BukTtopus
Codbbs
Omap

©COoNOOR~D =
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10. Nms
11. Nms
12. Nms

2023

Cp 18:30 — 20:00 B¢ 18:25 — 19:55 AKAOLEMWYECKWUIA AHITMUACKWIA B1 6-11 knacc
(Mogynb 2)

ApTém
YnbsiHa
Nms
ms
Nms
ms
Nms
ms
9. Nms
10. Nmsa
11. Nmsa
12. Nms

ONOORA~WN -

2123

MH 19:00 — 20:00 Cp 19:00 — 20:00 AHMMUUNCKUU ONg HAYMHAKOLLLUX 1-3 knacc (Mog,
ynb 1)

MwunaHa
ApTém
Bnaoumup
Mapk
OdwnaHa
ApTém
CeméH
Codcpu

9. Bepa

10. CBeTnaHa
11. Buktopus
12. UBaH

NGO RA~wN -

2223
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Yr 18:30 — 20:00 C6 11:45 — 13:15 AHITIMUCKUN NS HAYUHAIOLLUX 1-3 knacc (Moay
nb 3)

Maprapura
BukTtopus
Maneunka
AxabHuca
Anenb
BapBapa
EneHa
Vims

9. Nms

10. Nmsa

11. Nmsa

12. Nmsa

ONOOE W=

2323

C6 13:25 — 14:55 Bc 11:00 — 12:30 AHIFTTMUCKUN 019 HAYMHAIOLLLUX 1-3 knacc (Moay
nb 2)

Admutpun
BukTopus
Cepren
ExkatepuHa
Tumodpen
KceHus
MonuHa
MwupocnaBa
9. Bukrtopus
10. AsiH3

11. UBaH

12. Nmsa

©ONOO AW~

2423

Yr 14:40 — 16:10 C6 15:25 — 16:55 AHITIMMCKUN NS HAYUHAIOLLLUX 1-3 knacc (Moay
nb 2)
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TatbsiHa
Codbbs
JdaHuun
IdunaHa
MunaHa
Nms
Vims
Nms

9. Nms

10. Nmsa
11. Nmsa
12. Nmsa

©ONOOO AWM~

2523

MH 18:30 — 20:00 Cp 18:30 — 20:00 AHIFTTMMCKUWN A2 5-10 knacc (Moaynb 1)

AnekcaHpop
Banepus
Admutpuin
Admutpun
NBaH
MonuHa
AHacTtacus
CesaiTocnas
9. ExkarepuHa
10. Nmsa

11. Nimsa

12. Nmsa

NGO RA~wN -

2623

Mu 17:15 - 18:45 Mt 18:20 — 19:50 AHFMUUCKUIN ONS HAYUHAIOLLUX 1-3 knacc (Moay
nb 2)

. Slpocnas

. Codpbs

. EnnzaBeta
. dapbsa

A WODN =
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Hacrtacbsi
Sipocnas
Makcum
Kuvpunn
9. Nunusa
10. Nmsa

11. Nmsa

12. Nmsa

©NOoO O

2723

Mu 14:50 — 16:20 Cp 14:50 — 16:20 AHITIMUCKUN A1 3-8 knacc (Moaynb 1)

MUBaH
Kupa
PomaH
NETT
BukTtopus
ApTém
ApuHa
AHHa

9. Nms

10. Nms
11. Nmsa
12. NImsa

N OaRD -

2823

Yr 18:20 — 19:50 Be 13:25 — 14:55 AHITIMUCKUN A1 3-8 knacc (Moaynb 1)

AnekcaHppa
NpuHa
EBreHus
Mapk

flcHa
EkarepuHa

o0aswh =
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7. ApuHa

8. Manuka

9. Oapbs

10. KpuctnHa
11. MaprapuTta
12. VMg

2923

Yr 18:30 — 20:00 Bc 10:55 — 12:25 AKAOEMUYECKUN AHTMUUCKUN A1 BKCIMPECC 3-
8 knacc

AHHa
Mexaou
AHppen
BukTopus
Ennsaseta
AHppen
KceHus
Nms

9. Nms

10. Nmsa

11. Nmsa

12. Nmsa

©ONOO AW~

3123

Nt 18:30 — 20:00 Bc 12:55 — 14:25 AKAOEMWYECKWUU AHIMTMNCKWUN B2 7-11 knacc
(Momynb 1)

1. AnunHa

2. NaBen

3. CBetnaHa
4. Muxaun
5. Hukuta
6. Mapus
7. Nmsa

8. Nwms

9. Nms

10. Nmsa
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11. UNms
12. Nms

3223

Bt 15:00 — 16:00 Yt 15:00 — 16:00 AHFTTMNCKUWU ONA HAYNHAIOLLLUX 1-3 knacc (Moay
no 1)

MonuHa
Anekcen
AHHa
Muxaun
MaBen
Admutpun
AAnuH
Ennsaseta
9. EceHus
10. CrenaH
11. Nms

12. Nmsa

©ONOO AW~

3323

BT 16:40 — 18:10 C6 11:10 — 12:40 AHTMMACKWNI ONA HAYUHAIOLLUX 1-3 knacc (Mogny
nb 2)

MaBen
CeMéH
Admutpun
OdeHunc
Bacunuca
Kuvpunn
Tancus
CredpaH

ONOOE W=

9. Nms
10. Nmsa
11. Nmsa
12. NImsa
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3523

Bt 14:35 — 16:05 Ut 14:35 — 16:05 AHFTTTMNCKUWU ONA HAYNHAKOLLLUX 1-3 knacc (Mogy
nb 2)

Uropb
AHacTtacus
Admutpun
AHacTtacus
CrenaH
UpuHa
Bnapumup
Anuca

9. MNMonuHa
10. ExkaTtepuHa
11. Nmsa

12. Nms

ONOORA~WN -

3623

BTt 14:45—16:15 C6 13:05 — 14:35 AHITTMUCKUU ONA LUKONbHUKOB 1-4 knacc
(Mooynb 1)

MapTtuH
Makcum
AHrenuHa
KpuctuHa
Nms

Nms

Nms

Nms

9. Nmsa

10. Nmsa

11. Nimsa

12. Nmsa

NGO RA~wN -

3723

C6 09:25 — 10:55 Bc 09:25 — 10:55 AHFMMACKUWU ONA HAYNHAKOLLLUX 1-3 knacc (Moay
nb 3)
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Anunca
Kupunn
AHHa
MunaHa
Muxaun
UpuHa
KceHus
Nms

9. Nms

10. Nmsa
11. Nmsa
12. Nmsa

©ONOOO AWM~

4023

C6 15:20 — 16:20 Bc 15:20 — 16:20 AHIFTMNCKUN O HAYMHAIOLLLUX 1-3 knace (Moay
nb 1)

Bacunuca
Codpusa
YnbsiHa
Mroomuna
dapuHa
OdaHnn
ApceHun
Cacdousa

9. BukTtopus
10. Nmsa

11. Nmsa

12. Nms

ONOORA~WN -

4123

MH 14:40 — 16:10 C6 13:50 — 15:20 AHITTMUCKUWX ONS9 MNAOLWKUX LWKOJIbHUKOB
SKCIPECC 1-4 knacc

1. Banepun
2. Bnagucnas
3. OMutpun
4. Codomsa
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Nynsa
BepoHuka
Nms

Vims

9. Nms

10. Nmsa

11. Nmsa

12. Nmsa

©NOoO O

4223
Bt 18:30 — 20:00 C6 16:45 — 18:15 AHITTIMMCKWNN A1 3-8 knacc (Moaynb 2)

Hartanbs
PomaH
Admutpun
Antapx
3axpa
Admutpun
Nms

ms

9. Nms

10. Nmsa

11. Nmsa

12. Nms

ONOORA~WN -

4323

C6 10:00 — 11:00 Bc 10:00 — 11:00 AHFTMACKUN 0N HAYMHAIOLLLUX 1-3 knace (Moay
no 1)

BukTtopus
Taucusa
OdwnaHa
Amup
Anunca
JdaHuun
AHacTtacus
YnbsiHa

. daHnnn

0. Nms

OO NoOaR~LD =
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11. UNms
12. Nms

4423

MH 16:35 - 18:05 Cp 14:50 — 16:20 AHMMUNCKUM ONg MNAOWKUX LUKONMbHUKOB
SKCINPECC 1-4 Knacc

PomaH
MonuHa
OwuwiaxoH
MyxammapnXoH
CeMéH
Nms

ms

Nms

9. Nms

10. Nmsa

11. Nmsa

12. Nmsa

©ONO AW

4523

Bt 16:30 — 18:00 Mt 14:40 — 16:10 AHTMMACKWUI ONA HAYUHAIOLLUX 1-3 knacc (Mony
nb 2)

Mpoxop
ApTéM
BukTopus
AnekcaHppa
ApuHa
Anekcen
Codpus
NeBOH

9. Nmsa

10. Vims

11. Nma

12. VMg

ONOOE W=
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4623

BTt 17:05 — 18:35 M1 17:00 — 18:30 AHFMMMUCKUW ONSA MNAOLLUX LUKONbHUKOB
SKCIIPECC 1-4 Knacc

BukTopus
Maprapura
Onbra
dénop
Bepa
Kupunn
ApTém

NoOokwN -

8. Bacunuca
9. Anuca
10. Nmsa
11. Nms
12. Nmsa

4823

Yr 16:50 — 18:20 C6 18:20 — 19:50 AHIMIUNCKUN 0N LWKONbHUKOB 3KCMNPECC 2-5
Knacc

ApTém
Makcum
ApceHun
PomaH
Unbs
Nms
Nms
Nms

9. Nms

10. Nms
11. Nmsa
12. NImsa

N RN~

4923

C6 17:55 — 18:55 B¢ 17:55 — 18:55 AHFTMUCKUIA AN HAYNHAIOLLUX 1-3 knacc (Moay
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nb 1)

Hukonawn
Bacunuca
Codbbs
Nnbs

-

Anukaman
EkarepuHa
Nms
Vims
9. Nms
10. Nmsa
11. Nmsa
12. Nmsa

©NOoO O

5023

Yr 16:25 — 17:55 Be 15:25 — 16:55 AHITTIMACKUW A1 3-8 knacc (Moaynb 1)

Hennu
MunaHa
Sipocnas
Nms
Nms
Nms
Nms
Nms

9. Nms

10. Nms
11. Nmsa
12. NImsa

N RN~

5123

Bt 18:30 — 20:00 C6 18:10 — 19:40 AHITIMMCKWNN A1 3-8 knacc (Moaynb 1)
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—

. AdpnHa
Cepren
Codpus

el

Maprapura
EBreHus
Sipocnas
IETE]
Hdapbs

9. Umamanu
10. Nmsa

11. Nmsa

12. Nmsa

© N O

5223

Mu 14:35 — 16:05 M1 14:35 — 16:05 AHITIMUCKUWN A1 3-8 knacc (Moaynb 1)

OdwnaHa
KceHus
Codbbs
YnbsiHa
AnekcaHpop
YnbsiHa
Nms
Nms

9. Nmsa
10. Nmsa
11. Nimsa
12. Nmsa

NGO RA~wN -

20/20



